

Małogoszcz, dnia 31.07.2023 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.8.2023

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.:**

**Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu
w 2023 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów**

W odpowiedzi na nadesłane pytanie w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

Nie

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

Nie

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

Nie

d) umowy o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

Nie

e) umowy poręczenia lub gwarancji, jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);

Nie

f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Gmina posiada wieloletnie zobowiązania w formie kredytów zgodnie z poniższą tabelą.

Lp.	Nazwa podmiotu	Kwota pozostałego zadłużenia	Data całkowitej spłaty
1	Bank PKO SA	1 407 748,00	31.12.2025
2	Bank Spółdzielczy w Kielcach o/Małogoszcz	1 005 000,00	31.12.2025
3	Bank Spółdzielczy w Stopnicy	2 037 000,00	31.12.2026
4	Bank Spółdzielczy w Kielcach o/Małogoszcz	2 392 973,00	31.12.2027
5	Bank Spółdzielczy w Połańcu	1 200 000,00	29.12.2028
6	Bank Spółdzielczy w Staszowie	3 600 000,00	31.12.2030

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2022 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Po 31.12.2022 r. nie było zawieranych umów kredytowych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zobowiązania są regulowane terminowo.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy* ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie toczy się.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia). program postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

- 1) Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: „Rozbudowa DW 762 na odcinku Bocheniec-Małogoszcz – kwota: 280 000,00 zł
- 2) Poprawa jakości i podniesienie standardu życia oraz bezpieczeństwa mieszkańców wsi Lasochów poprzez działania termomodernizacyjne i w infrastrukturę drogową w tym: Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Lasochów – Polski Ład” – kwota: 100 000,00zł
- 3) Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Małogoszcz: Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych – Polski Ład – kwota: 2 020 000,00 zł
- 4) Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym poprzez termomodernizację budynków w gminie Małogoszcz: Liceum Ogólnokształcące, budynek OSP w Leśnicy, Złotnikach, Zakruczu, Żarczycach Małych – kwota: 1 700 000,00 zł
- 5) Budowa 4 boisk wielofunkcyjnych przyszkolnych w obszarach wiejskich gminy Rembieszycy, Żarczyce Duże – kwota: 1 570 000,00 zł
- 6) Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Kozłowie w terenach wiejskich gminy Małogoszcz – kwota: 410 000,00 zł
- 7) Zagospodarowanie terenu Osiedla w Małogoszczu – II etap prac (plac zabaw, OSA, strefa relaksu) – kwota: 100 000,00 zł
- 8) Zagospodarowanie zbiorników wodnych na miejsca rekreacji i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Małogoszcz w miejscowościach: Karsznice, Mieronice, Żarczyce Duże – kwota: 200 000,00 zł

9) Budowa obiektów małej architektury oraz altany z grillem ogrodowym przy budynku Domu Ludowego w Lasochowie, w tym: zagospodarowanie zbiorników wodnych na miejsca rekreacji i wypoczynku – staw w Lasochowie – kwota: 120 000,00 zł

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, czy do wyliczenia ceny kredytu przyjąć jednorazowe uruchomienie kredytu w dniu 30.10.2023 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Kredyt nie będzie uruchomiony jednorazowo, tylko w transzach.

Pytanie nr 8:

Proszę o wskazanie terminów wypłaty transz, aby każdy z Wykonawców mógł przyjąć takie same dane przy obliczaniu ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

I transza – 31.10.2023 r.

II transza – 30.11.2023 r.

III transza – 28.12.2023 r.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 1M wyliczanej w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna pięciu ostatnich notowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Skarbnika Miasta i Gminy

Mirosława Domińska

BURMISTRZ
mgr Mariusz Piotrowski